De conformidad con lo previsto en el Articulo 19 de los Estatutos de la Compafíía, informo a 

O ustedes el resultado del Ejercicio Económico de la Empresa a mi cargo, la misma que 

alcanzó una utilidad neta de ONCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO 25/100 

0 dólares ($ 11,634.25), logrando este objetivo, aplicando la política dictada por la Junta 

General y por el Directorio que fué la de tratar de aumentar la participación en el mercado 

mediante el mejoramiento del servicio de Abinsa que presta con éxito y esperamos que al